
 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/152/12 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613) 

Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza do poboru opłaty miejscowej następujących inkasentów:  

- Ośrodek Wypoczynkowy "Savana" ul. Jawornik 42 Brenna  

- Club "Vanessa" Jan Mojeścik ul. Wiejska 7 Brenna  

- Biały Orzeł Raszlo Emanuel Olszar ul. Leśników 36 Brenna  

- Pensjonat nad Potokiem P.H. A-Bart Anna Bartkowiak ul. Bukowa 44 Brenna  

- Pokoje Gościnne Usługi Turystyczne Przybyła Grzegorz ul. Sportowa 50 Brenna  

- Magdalena Cieślar dla Pokoje Gościnne ul. Wyzwolenia 36 Brenna  

- Grzegorz Chraścina dla Domki nad Strumykiem ul. Chrobaczy 72a Brenna  

- Ryszard Bujok Agroturustyka "Pod Grabową" ul. Grabowa 29 Brenna  

- Pole namiotowe - mała gastronomia Gawlas Rafał ul. Leśnica 81 Brenna  

- Wynajem pokoi "Rajek" Lidia Kapustka ul. Malinowa 5 Brenna  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marek Wojnar 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1465

Katowice, dnia 2 kwietnia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-04-02T13:37:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




